
                                      ALPINE CANADA ALPIN                               
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                                    CODEX ACA No. NAT22.0465                            
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        --------------------------------------------------------------------------------
        
                          G I A N T   S L A L O M     M A S C U L I N                   
                                     RÉSULTATS PROVISOIRES                              
        
        JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES
        
        DT               GAUTHIER, PIERRE-MARC(CAN)   PISTE                MONT LAC VERT
        ARBITRE                                       DÉPART                         0 M
        DIR. D'ÉPREUVE   GILBERT, BENOIT      (CAN)   ARRIVÉE                        0 M
                                                      DÉNIVELLATION                  0 M
                                                      
                                                      No HOMOLOGATION                   
        
        
                         1e MANCHE                        2e MANCHE
        TRACEUR                                           
        OUVREURS     -A-                              -A- 
                     -B-                              -B- 
                     -C-                              -C- 
                     -D-                              -D- 
                     -E-                              -E- 
        
        PORTES/VIRAGES      34/(31)                              /()
        HEURE DE DÉBUT    9:20                            10:50
        MÉTÉO:                        NEIGE:                      TEMP. D:  0 C A:  0 C
        -----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE  472.36    -----------------------
                                                                                  F=1010
         RG Seq   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
            DÉP   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE
        
          1   4   108981 GIRARD, Thomas           SQA/06   49.09   48.96 1:38.05    0.00
          2   8   111569 MARESCHAL-HAY, Félix     SQA/07   51.17   51.82 1:42.99   50.89
          3   6   111521 BRASSARD-RUEST, Jérémi   SQA/07   52.45   52.26 1:44.71   68.60
          4   1   109009 LAPLANTE, Alexandre      SQA/06   52.97   51.98 1:44.95   71.08
          5  10   109052 MÉROZ, Vincent           SQA/06   51.26   54.71 1:45.97   81.58
          6   9   111522 GAUTHIER, Tom            SQA/07   52.52   53.86 1:46.38   85.81
          7   2   108890 BRASSARD, Zach           SQA/06   54.14   54.94 1:49.08  113.62
          8   7   111686 GAGNON, Raphael          SQA/07   56.50   57.13 1:53.63  160.49
        
        NOT PERMITTED TO START 1st RUN
        
        ABSENTS (DNS) MANCHE 1
              5   111568 ELIOT, Tremblay          SQA/07
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         RG Seq   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
            DÉP   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE
        



        ABANDONS (DNF) MANCHE 1
        
        DISQUALIFIÉS MANCHE 1
        
        NOT PERMITTED TO START 2nd RUN
        
        ABSENTS (DNS) MANCHE 2
        
        ABANDONS (DNF) MANCHE 2
              3   111543 BOUCHARD, Charles-Félix  SQA/07
        
        DISQUALIFIÉS MANCHE 2
        
                                                        DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
        
                                                        GAUTHIER, PIERRE-MARC(CAN)
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                          G I A N T   S L A L O M     M A S C U L I N                   
                                     CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             
        
         LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:
        
        RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
         COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE
        
             1     96   108981  GIRARD, Thomas               723.04   500.00      0.00
             2     92   111569  MARESCHAL-HAY, Félix         778.00   500.00     50.89
             3     94   111521  BRASSARD-RUEST, Jérémi       770.89   500.00     68.60
             4     99   109009  LAPLANTE, Alexandre          750.87   500.00     71.08
             5     90   109052  MÉROZ, Vincent               783.73
             6     91   111522  GAUTHIER, Tom                771.87   500.00     85.81
             7     98   108890  BRASSARD, Zach               999.00
             8     93   111686  GAGNON, Raphael              999.00
        
         LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:
        
             1     96   108981  GIRARD, Thomas               500.00
             4     99   109009  LAPLANTE, Alexandre          500.00



             3     94   111521  BRASSARD-RUEST, Jérémi       500.00
             6     91   111522  GAUTHIER, Tom                500.00
          DNF2     97   111543  BOUCHARD, Charles-Félix      500.00
        
        TOTAUX                                              --------
        (B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART           2500.00  --------
        (A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS         2500.00   --------
        (C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   276.38
        
        PÉNALITÉ CALCULÉE  2500.00 +2500.00 - 276.38 : 10  =                    472.362
                              (A)      (B)      (C)
        
        ARRONDI                                                                 472.36
        
        PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                     472.36
        
                                             _______________________
                                             GAUTHIER, PIERRE-MARC(CAN)
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